3 Folha: 18

Itabuna, 31 de dezembro de 2023

>

RAFAEL SANTOS DA SILVA 
Sócio • Administrador 
CPF: 010.707.635-78

WEBER LOPESQUADROS 
Tec. Contábil 

CPF:I43.O28.O25«53 CRC: 020192/0

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO 
ATIVO E NO PASSIVO 191.599,18 (CENTO E NOVENTA E UM MIL, 
QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DEZOITO CENTAVOS) DE 
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Folha: 19Diário :3

Exercício AtualContaClassificaçãoDescrição

Receita

Receita bruta s/ vendas e serviços

Receita bruta de venda
92.696,00C3.1.01.03 1211Revenda de mercadorias

[...]

CPF:143.028.025-53 CRC: 020192/0

VISÃO MOVEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ:
Demonstração do Resultado do Exercício em 31/12/2023

G| 
J*

RAFAEL SANTOS DA SILVA 
Sócio - Administrador 
CPF: 010.707.635-78

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE 
RESULTADO COM LUCRO DE 77.051,11 (SETENTA E SETE 
MIL, CINQUENTA E UM Reais E ONZE CENTAVOS) DE 
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI

Folha: 22 Eit

Endividamento Total

Passivo Circulante + Passivo não Circulante (Obrigações a LP) 5.500,00

= 0,03
Ativo 191.599,18

Grau de Endividamento

Passivo Circulante + Passivo não Circulante (Obrigações a LP) 5.500,00

[...]

71 inciso* IV da lei

E tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência depois de: 
as suas fases legais e administrativas com r'.:“d’/._11Ly;w ^yLJi IIH , cu H 
vencedora da licitação a empresa: VISÃO MOVEIS COMÉRCIO^'SERVIÇOS 
88.900,00(oitenta e oito mil novecentos reais), conforme pr------- ■
adjudicação o procedimento do objeto deste Pregão Eletrônico n° 026/2025 

i

processo anexo-, encaminho; para homolodação 

PODER EXECUTIVO ' 7 7 I ' '
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA 1 7

CNPJ N. 0 13.658.158/00Q1403 :

[...]

Arataca, 09 de Dezembro de 2025 - Vickson Azevedo Almeida - Pregoeiro Oficial.

Praça João Gonçalves de Queiroz, s/n°, Centro, CEP 45.695-000 - Arataca-Bahia

VISÃO MOVEIS COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA 

CNPJ N° 08.371.933/0001-05

Lote Único no valor de R$ 88.900,00(oitenta e oito mil novecentos 
reais);

PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA 

CNPJ N. 0 13.658.158/0001-03

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA após análise e julgamento das propostas de 
preços e documentação de habilitação e, em conformidade com a Lei Federal n° 14.133/2021, e nas disposições